

## Havtornsjuice 250 ml

EAN: 4001638502542 FABRICANTE: WELEDA



Havtornsjuice är ett utmärkt alternativ för de människor som befinner sig i tider av stress, trötthet, konvalescens, barn, idrottare och rökare. Denna juice är rik på vitamin C och andra vitaminkomplex, vilket gör den till en idealisk dryck för att hjälpa kroppen att återfå sin vitalitet och stärka sitt naturliga försvar. Det höga C-vitamininnehållet i Havtornsjuice kan vara särskilt fördelaktigt för att stärka immunförsvaret och förebygga sjukdomar, särskilt under kalla tider och årstidsväxlingar. Dessutom kan denna juice också hjälpa till att lindra symtom på stress och trötthet, vilket gör den till en mycket komplett dryck för alla som vill förbättra sin hälsa och sitt välbefinnande.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är Weleda Havtornsjuice bra för?

Havtorn är en växt som innehåller ett mycket värdefullt vitaminkomplex för kroppen. Weleda Havtornsjuice, gjord av denna 100 % ekologiska växt, är särskilt rik på vitamin C, vilket gör den till ett idealiskt tillskott för att hjälpa kroppen att återhämta sin vitalitet och stärka sitt naturliga försvar.

Vitamin C är ett viktigt näringsämne för immunsystemet, eftersom det bidrar till produktionen av vita blodkroppar som bekämpar patogener. Dessutom kan det höga C-vitamininnehållet i Havtornsjuice vara fördelaktigt för att förebygga och lindra symtomen på luftvägssjukdomar, influensa och förkylningar.

#### Vilka fördelar har Weleda Havtornsjuice?

Weleda Havtornsjuice är ett 100 % ekologiskt kosttillskott som innehåller ett vitaminkomplex rikt på vitamin C. Detta vitamin är en naturlig antioxidant som hjälper till att skydda kroppens celler från skador orsakade av fria radikaler.

Dessutom kan det höga innehållet av vitamin C i havtornsjuice hjälpa kroppen att återställa sin vitalitet och energi, eftersom detta vitamin deltar i viktiga metaboliska processer för energiproduktion.

Å andra sidan är C-vitamin också viktigt för att upprätthålla ett starkt och friskt immunförsvar. Genom att dricka Havtornsjuice kan du hjälpa till att stärka ditt naturliga försvar och skydda dig mot eventuella sjukdomar och infektioner.

Sammanfattningsvis är havtornsjuice en utmärkt källa till viktiga vitaminer och näringsämnen för kroppen som kan hjälpa dig att känna dig mer vital, energisk och skyddad.



## Havtornsjuice 250 ml

EAN: 4001638502542    FABRICANTE: WELEDA



### Hur ska Weleda Havtornsjuice användas?

Innan du använder produkten rekommenderas det att skaka behållaren väl för att säkerställa en homogen blandning. Späd sedan ut en matsked Havtornsjuice i vatten, infusion, yoghurt eller någon annan valfri dryck och ta den med dina måltider två eller tre gånger om dagen.

För att få bästa resultat är det lämpligt att följa denna regim i tre eller fyra veckor, och komplettera den med en balanserad och varierad kost och en hälsosam livsstil i allmänhet. På så sätt kan du få ut det mesta av de välgörande egenskaperna hos Havtornsjuice och förbättra ditt fysiska och mentala välbefinnande.

